
Dziennik Ustaw Nr 140 — 11234 — Poz. 1581

1581

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 29 listopada 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji 
sk∏adanych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynikajàcych z d∏ugów celnych.

Na podstawie art. 201 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 14 paêdziernika 1999 r. w sprawie wykazu
gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji
sk∏adanych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynika-
jàcych z d∏ugów celnych (Dz. U. Nr 87, poz. 973, z 2000
r. Nr 15, poz. 185, Nr 53, poz. 643 i Nr 107, poz. 1134
oraz z 2001 r. Nr 16, poz. 179 i Nr 95, poz. 1041) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w cz´Êci I. Banki:

a) poz. 26 otrzymuje brzmienie:

„26. ING Bank Âlàski S.A.”,

b) poz. 35 otrzymuje brzmienie:

„35. BNP Paribas Bank Polska S.A.”,

c) skreÊla si´ poz. 54,

d) poz. 62 otrzymuje brzmienie:

„62. GMAC Bank Polska S.A.”,

e) dodaje si´ poz. 79 w brzmieniu:

„79. Bank Svenska Handelsbanken (Polska)
S.A.”,

2) w cz´Êci II. Zak∏ady ubezpieczeƒ poz. 11 otrzymuje
brzmienie:

„11. Nordea Polska Towarzystwo Ubezpieczenio-
we S.A. w Radomiu”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka


